
	
	Список вихідних документів

	
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Короткий зміст
	Адресати
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	12599/02/12-18
	03.07.2018
	Повернення пакету документів ділянки Білопотікська, Тукало-Ясенів
	ДП ЗАХІДУКРГЕОЛОГІЯ
	17811/02/12-17
	25.10.2017

	2
	12598/02/12-18
	03.07.2018
	Повернення пакету документів Хирівське (Слохинівське) родовище
	ТОВ СЛОХИНІВСЬКИЙ ЦЕГЕЛЬНИЙ ЗАВОД
	13247/02/12-18
	26.06.2018

	3
	12597/02/12-18
	03.07.2018
	Повернення пакету документів Селменська ділянка
	ФГ РОСАДА
	13150/02/12-18
	25.06.2018

	4
	12596/02/12-18
	03.07.2018
	Повернення пакету документів Трубіжська ділянка
	СФГ ТРУБІЖ
	13148/02/12-18
	25.06.2018



